
 
УКРАЇНА 

Департамент освіти і науки 

Чернівецької обласної державної адміністрації  

Чернівецької обласної військової адміністрації 
Комунальний заклад 

Чернівецький обласний центр естетичного виховання  

“Юність Буковини” 
  

 

Н А К А З 
  

21.02.2025 р.                                                                    № 31-ос 
 

Про організацію освітнього  

процесу у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів 

 

Відповідно до протокольних рішень позачергового засідання обласної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

від 20.02.2025 №2, від 21.02.2025 №3, наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) від 

21.02.2025 № 61 «Про організацію освітнього процесу у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів» та у зв’язку з підвищенням рівня 

захворюваності на грип та ГРВІ на території Чернівецької області  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 22.02.2025 по 03.03.2025 року організувати  освітній процес у 

дистанційному режимі з робочого місця, згідно розкладу затвердженого на 

2024/2025н.р. 

 

2. Обмежити проведення культурно-масових заходів у закладі з 22 

лютого впродовж 10 днів.  

 

3.Заступнику директора з навчальної роботи Дутчак І.І.: 

3.1. Здійснити моніторинг дистанційного формату освітного процесу у 

гуртках, студії  Центру. 

3.2. Тримати на контролі якість проведення занять з використанням 

технологій дистанційного навчання. 

 

4. Заступнику директора з господарської частини Ковальській І.В.: 

4.1. Обмежити доступ сторонніх осіб до закладу. 



          4.2. До 22.02.2025 року організувати на вході до закладу місця для 

обробки рук антисептичними засобами.  

 

 

5. Методистам Центру надавати методичну допомогу керівникам 

гуртків у підготовці дистанційних занять, звернути увагу на поєднання теорії 

з практикою, застосування інноваційних педагогічних технологій в освітній 

процес гуртків. 

 

6. Керівникам гуртків Центру: 

6.1. До 22.02.2025 року попередити учасників освітнього процесу про 

зміну форми навчання. 

6.2. До 24.02.2025 року подати посилання на платформи для 

дистанційного навчання в групах. 

 

          7. Медсестрі Центру Ляшок Г.М. постійно проводити  роз’яснювальну 

роботу з персоналом щодо індивідуальних заходів профілактики та 

реагування на виявлення симптомів грипу, ГРВІ та COVID серед персоналу. 

 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                              Людмила ГАТРИЧ 
 

Ознайомлені: 

Дутчак І.І.   _____________ 

Ковальська І.В. __________ 

Ляшок Г.М. _____________ 


	УКРАЇНА
	Н А К А З

